
Пр.бр. УП1-10-79/4 од 26.12.2024 год., Скопје  

  

 Врз основа на член 44 став 7 од Законот за урбанистичко планирање ("Службен весник на 

РСМ" бр.32/20, 111/23,174/24 и 224/24), Градоначалникот на општина Студеничани донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за одобрување на проектна програма 

 

 СЕ ОДОБРУВА ПРОЕКТНА ПРОГРАМА ЗА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН СО НАМЕНА А4.3-ВИКЕНД КУЌИ И ДРУГИ ОБЈЕКТИ ЗА 

ВРЕМЕНО СМЕСТУВАЊЕ НА КП.БР.539, КП.БР.540 И ДЕЛ ОД КП.БР.538/2 И КП.БР,.538/3, 

КО БАТИНЦИ, ОПШТИНА СТУДЕНИЧАНИ со технички бр. 03-91-1/24 од Ноември 2024 

година., изработена од Друштво за градежништво, трговија и услуги НИМАЕР ДООЕЛ Струга 

 

О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е 

 
 Од страна на Комисијата за урбанизам е доставен предлог за одобрување на 

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА ЗА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ 

ПЛАН СО НАМЕНА А4.3-ВИКЕНД КУЌИ И ДРУГИ ОБЈЕКТИ ЗА ВРЕМЕНО СМЕСТУВАЊЕ 

НА КП.БР.539, КП.БР.540 И ДЕЛ ОД КП.БР.538/2 И КП.БР,.538/3, КО БАТИНЦИ, ОПШТИНА 

СТУДЕНИЧАНИ со технички бр. 03-91-1/24 од Ноември 2024 година.,  

Програмата е изготвена од Друштво за градежништво, трговија и услуги НИМАЕР ДООЕЛ Струга 

 

 Според стручната проценка и предлог на Комисијата за урбанизам, истата  е изработена согласно 

методологијата регулирана со Законот за просторно и урбанистичко планирање и затоа се одлучи 

како во диспозитивот на ова Решение. 

 

 
 

 

 

   

 

ГРАДОНАЧАЛНИК 

на Општина Студеничани 

 

                                                                                                  

_________________________ 

/Азем Садики/ 
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